M l

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МО САРАКТАШСКИЙ ПОССОВЕТ

п. Саракташ

Об утверждении протокола публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-03
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Саракташский поссовет
Саракташского района Оренбургской области, Положением о публичных

. слушаниях, утвержденным решением Совета депутатов поссовета от 22
ноября 2005 года № 9,

1. Утвердить протокол публичных слушаний, состоявшихся 12 мая 2021
года по обсуждению вопроса:

- О проекте решения Совета депутатов поссовета «Об исполнении
бюджета муниципального образования Саракташский поссовет за 2020 год».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
официального опубликования путем размещения на официальном сайте МО
Саракташский поссовет (поссовет.рф).